洛隆县2024年度政府采购意向公告（第7批）
[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将洛隆县2024年度政府采购意向公告（第7批）公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	洛隆县公安局警用装备采购项目
	新标催泪喷射器150；抓捕网射器弹20；电击枪弹头20；A型警用防暴头盔50；长盾牌20；防暴盾牌20；新标催泪水150；防暴服30；新标腰带150；新标强光手电（基础型）150；新标甩棍（基础型150；新标手铐150；手拍肩灯100；新型战术防割手套50；反光背心100；执法记录仪采集站2；执法记录仪（4G）100；防弹盾牌10；防弹衣（六级）警蓝色30；救生圈10；救生衣10；救生绳（100米）5；防刺服（交警）交警背心（19标准防刺内胆）20；高功率强光手电(TM28)20；6㎡棉帐篷10；假人2；灭火毯30；便携式宽幅无线频率干扰仪（HWBJ-Ⅳ（5G）2；
	169.3816
	2024年4月-6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
西藏洛隆县公安局
2024年4月1日